
— 5970 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

5. Cz³onkowie Rady mog¹ zg³aszaæ poprawki do protoko-
³u. O ich uwzglêdnieniu b¹d� odrzuceniu decyduje Rada
poprzez g³osowanie.

6. Protokó³ jest przyjmowany przez Radê drog¹ g³osowa-
nia, na najbli¿szym posiedzeniu.

§30. 1. W g³osowaniu udzia³ bior¹ cz³onkowie Rady.

2. G³osowanie jest jawne lub tajne.

3. G³osowanie jawne odbywa siê przez podniesienie rêki.

4. Wyniki jawnego g³osowania og³asza Przewodnicz¹cy.

5. G³osowanie tajne odbywa siê w przypadkach okre�lo-
nych w statucie.

6. W g³osowaniu tajnym, cz³onkowie Rady g³osuj¹ za
pomoc¹ kart do g³osowania i zgodnie z przyjêtym regulami-
nem g³osowania.

7. G³osowanie tajne przeprowadza wybrana z cz³onków
Rady trzyosobowa komisja skrutacyjna, która wybiera ze
swego sk³adu przewodnicz¹cego.

8. Komisja skrutacyjna przeprowadza g³osowanie zgod-
nie z list¹ obecno�ci cz³onków Rady.

Poz. 1160, 1161

9. Z przeprowadzonego tajnego g³osowania, komisja skru-
tacyjna sporz¹dza protokó³, który podpisuj¹ cz³onkowie komisji.

10. Je¿eli g³osowanie dotyczy wyborów osób � to do
przyjêcia kandydatury konieczna jest ustna lub pisemna zgo-
da kandydata.

ROZDZIA£ VII

Postanowienia koñcowe.

§31. 1. Zmiana Statutu odbywa siê w trybie jego nadania.

2. Zmiana Statutu mo¿e równie¿ nast¹piæ na uzasadnio-
ny wniosek Rady zg³oszony w formie uchwa³y, podjêtej
wiêkszo�ci¹ g³osów statutowego sk³adu Rady.

§32. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§33. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke

1161

UCHWA£A Nr XV/97/08 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr 12/III/2006 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 13 grudnia 2006 r.
w sprawie poboru podatków � rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 6b ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, Dz.U. z 2007 r. Nr 109,
poz. 747), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216,
poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr
179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz.
1825), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych 1 (tekst jednolity: Dz.U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada
Gminy Wierzbinek uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmieniæ uchwa³ê nr 12/III/06 Rady Gminy Wierzbinek
z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie poboru podatków
� rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa
� w ten sposób, ¿e §2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2) w so³ectwie £ysek � p. Zbigniew Walter �.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jacek Musia³



— 5971 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58 Poz. 1161, 1162

1162

UCHWA£A Nr XIV/89/2008 RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego w Gminie Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n.zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155 poz. 1298
z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1.1 Gmina Grzegorzew w trosce o rozwój sportu oraz
zaspokajanie potrzeb mieszkañców w tym zakresie wspiera
rozwój sportu kwalifikowanego na zasadach okre�lonych
w niniejszej uchwale.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale i za³¹cznikach jest mowa
o:

1. gminie � nale¿y przez to rozumieæ Gminê Grzegorzew;

2. radzie � nale¿y przez to rozumieæ Radê Gminy Grzegorzew

3. wójcie � nale¿y przez to rozumieæ Wójta Gminy Grzego-
rzew

4. dotacjach � nale¿y przez to rozumieæ udzielone klubowi
sportowemu, na warunkach i trybie przewidzianym
w niniejszej uchwale wsparcie finansowe w formie dotacji,
która jest przeznaczona na sfinansowanie lub dofinanso-
wanie projektu s³u¿¹cego rozwojowi sportu kwalifikowa-
nego na terenie Gminy Grzegorzew, okre�lona corocznie
w uchwale bud¿etowej.

5. projekcie � nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcie reali-
zowane przez klub sportowy, stanowi¹ce wydatki bie¿¹ce
tego klubu, które w sposób bezpo�redni przyczyni¹ siê do
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Grze-
gorzew.

6. sporcie kwalifikowanym � nale¿y przez to rozumieæ okre-
�lon¹ w art. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 29 listopada
2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U.Nr 15, poz.
1298, z pó�n. zm) formê aktywno�ci ludzkiej zwi¹zan¹
z uczestnictwem we wspó³zawodnictwie sportowym, jako
indywidualnej lub zbiorowej rywalizacji osób zmierzaj¹-
cych do uzyskania w³a�ciwych dla danej dyscypliny sportu
rezultatów, stanowi¹cej wspó³zawodnictwo organizowane
lub prowadzone w tej dyscyplinie sportu przez polski
zwi¹zek sportowy lub podmioty dzia³aj¹ce z jego upowa¿-
nienia.

7. klubie sportowym � nale¿y przez to rozumieæ klub spor-
towy, w rozumieniu art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz.
889 z pó�n. zm) lub stowarzyszenie sportowe, maj¹ce
siedzibê na terenie Gminy Grzegorzew.

§3. 1. Wsparcie o którym mowa w §1 udzielane bêdzie
w formie:

a) wsparcia finansowego w formie dotacji na rzecz klubów
sportowych dzia³aj¹cych na terenie Gminy Grzegorzew
realizuj¹cych przedsiêwziêcia w zakresie sportu kwalifiko-
wanego, na zasadach okre�lonych w za³¹czniku do niniej-
szej uchwa³y,

b) �wiadczeñ rzeczowych polegaj¹cych na udostêpnieniu
klubom sportowym, gminnych obiektów i urz¹dzeñ spor-
towo-rekreacyjnych u¿yteczno�ci publicznej na zajêcia lub
imprezy sportowe,

2. Wspierany finansowo klub sportowy w zakresie roz-
woju sportu kwalifikowanego, bêdzie podejmowa³ przedsiê-

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹
og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne; tekst jedn. Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).


